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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli dostlar,
Bir taraftan bahar aylarına girdiğimiz, diğer taraftan ramazan ayını yaşadığımız bugünlerde üretimde bereket için bol 
yağışlı günleri beklediğimizi ifade edelim. Bazı bölgelerdeki yoğun kar yağışına rağmen örneğin içanadoluda beklenen 
kar ve yağmur alınamadı. 

Yurtdışı ve yurtiçi gelişmeleri sizler için toparlamış olalım.. ABD Tarım Bakanlığı tarafından yayınlanan uluslararası 
tarım piyasaları görünüm raporuna göre;
● 2024/25 dönemi için ABD buğday arz ve talep görünümü, hafif artan yurt içi kullanım nedeniyle azalan nihai stoklara 
işaret etmektedir. Gıda amaçlı kullanım, ABD Ulusal Tarım İstatistikleri Servisi’nin (NASS) Un Değirmenciliği Ürünleri 
raporunda belirtilen Ekim-Aralık dönemi öğütme verilerine göre geçen yıla kıyasla %2 arttığından, 4 milyon buşel 
artırılarak 970 milyon buşele yükseltilmiştir. Nihai stok tahmini 4 milyon buşel azalarak 794 milyon buşele düşse de 
geçen yılın %14 üzerindedir. Sezon ortalama çiftlik fiyatı değişmeyerek 5,55 dolar/buşel olarak kalmıştır.

● Küresel buğday görünümü, 2024/25 dönemi için hafif artan arz ve tüketim, ancak azalan ticaret ve nihai 
stoklara işaret etmektedir. Arz tahmini, başlıca Kazakistan ve Arjantin'deki üretim artışları nedeniyle 0,6 milyon ton 
artırılarak 1.061,3 milyon tona çıkarılmıştır. Küresel tüketim, AB, Kazakistan, Tayland ve Ukrayna'daki yem ve kalıntı 
kullanımındaki artış nedeniyle 1,8 milyon ton yükselerek 803,7 milyon tona ulaşmıştır. Küresel buğday ticareti ise 3,0 
milyon ton azalarak 209,0 milyon tona gerilemiştir. AB, Meksika, Rusya, Türkiye ve Ukrayna için ihracat 
tahminleri aşağı yönlü revize edilmiştir. En büyük ithalat değişikliği Çin için 2,5 milyon tonluk düşüşle 8,0 milyon 
tona revize edilmesidir. Çin'in ithalatları son beş yılın en düşük seviyesinde olup, geçen yıl 13,6 milyon ton ile dünyanın 
en büyük buğday ithalatçısı konumundaydı.

● 2024/25 dönemi için küresel nihai stok tahmini 1,3 milyon ton düşüşle 257,6 milyon tona revize edilmiştir. Çin için 
yapılan stok azalışı, Rusya, Kazakistan ve Ukrayna’daki artışlarla kısmen dengelenmiştir.

● Bu ayın 2024/25 ABD mısır arz ve kullanım görünümü, geçen aya kıyasla değişmemiştir. Sezon ortalama çiftlik 
fiyatı 10 sent artırılarak 4,35 dolar/buşel olarak tahmin edilmektedir.

● Küresel kaba tahıl üretimi 1,8 milyon ton azalışla 1,492 milyar ton olarak öngörülmektedir. Bu ayki dış piyasa 
görünümü, azalan üretim, ticaret ve nihai stoklara işaret etmektedir. Yurt dışı mısır üretimi, Arjantin ve Brezilya'daki 
düşüşler nedeniyle aşağı yönlü revize edilmiştir.

● Arjantin’de üretim, başlıca verim kaybı nedeniyle düşürülmüştür. Ocak ayı ve Şubat başında yaşanan sıcak hava ve 
kuraklık, özellikle merkezi üretim bölgelerindeki erken ekilen mısırın verim beklentilerini olumsuz etkilemiştir.

● Brezilya'da mısır üretimi, Orta-Batı bölgesinde ikinci mahsul ekiminin yavaş ilerlemesi nedeniyle düşürülmüştür.

● 2024/25 dönemi için küresel ticaret değişiklikleri, Brezilya, Ukrayna ve Güney Afrika’nın daha düşük mısır ihracat 
tahminlerini içermektedir. Çin'in mısır ithalatı düşürülürken, Vietnam ve Şili için ithalat tahminleri yükseltilmiştir. Yurt 
dışı mısır nihai stokları, başta Çin’deki düşüş nedeniyle aşağı yönlü revize edilmiştir. Küresel mısır nihai stokları 3,0 
milyon ton azalışla 290,3 milyon ton olarak tahmin edilmektedir.
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● Bu ayın 2024/25 ABD pirinç görünümü, hafif artan arz, yükselen yurt içi kullanım, azalan ihracat ve artan nihai 
stoklara işaret etmektedir. Arz tahmini, tamamen artan ithalat nedeniyle yükselmiştir; uzun taneli pirinçteki artış, orta ve 
kısa taneli pirinçteki düşüşü fazlasıyla telafi etmiştir. Uzun taneli ithalat, Tayland aromatik pirinçlerindeki artış nedeniyle 
yükseltilirken, orta ve kısa taneli pirinç ithalatı, Çin’in Porto Riko’ya sevkiyatlarının azalacağı beklentisiyle düşürülmüştür.

● Yurtiçi kullanım ve kalıntı miktarı, uzun taneli pirinç ithalatındaki artış nedeniyle 1,0 milyon cwt artarak rekor 166,0 
milyon cwt’ye yükseltilmiştir. Toplam pirinç ihracatı, Batı Yarımküre pazarlarına yönelik kabuklu pirinç satışlarının ve 
sevkiyatlarının yavaşlamaya devam etmesi nedeniyle 4,0 milyon cwt azalarak 96,0 milyon cwt’ye düşürülmüştür. Tüm 
pirinç nihai stokları, 3,5 milyon cwt artarak 47,0 milyon cwt’ye çıkmış ve geçen yıla kıyasla %18 artış göstererek son on 
yılın en yüksek seviyesine ulaşmıştır.

● 2024/25 sezonu için tüm pirinç ortalama çiftlik fiyatı, uzun taneli pirinç fiyatındaki düşüşün, Kaliforniya orta ve kısa 
taneli pirinç fiyatlarındaki artıştan daha ağır basması nedeniyle 0,20 dolar/cwt azalarak 15,40 dolar/cwt olarak tahmin 
edilmiştir.

● Küresel 2024/25 pirinç görünümü, kısmen azalan arz, hafif artan tüketim ve ticaret, ancak düşen nihai stoklara işaret 
etmektedir. Küresel arz, Sri Lanka’daki üretim düşüşü nedeniyle 0,2 milyon ton azalarak 712,2 milyon tona gerilemiştir.

● 2024/25 küresel tüketim, Çin’in daha yüksek ithalatları nedeniyle 0,3 milyon ton artarak 530,5 milyon tona 
yükseltilmiştir.

● 2024/25 küresel ticaret, Hindistan’ın ihracatındaki artış nedeniyle 0,4 milyon ton artarak rekor 58,3 milyon tona 
çıkmıştır. Hindistan’ın 2024/25 ihracat tahmini neredeyse rekor seviyede 22,0 milyon ton olarak belirlenmiştir.

● Küresel nihai stok tahmini, Hindistan ve Sri Lanka’daki düşüşler nedeniyle 0,5 milyon ton azalarak 181,6 milyon ton 
olarak revize edilmiştir. Bu azalış kısmen ABD’nin de dahil olduğu bazı ülkelerdeki stok artışlarıyla dengelenmiştir.

● Bu ayın ABD 2024/25 soya fasulyesi arz ve kullanım tahminleri değişmemiştir. Sezon ortalama çiftlik fiyatı, 10 sent 
düşüşle 10,10 dolar/buşel olarak tahmin edilmiştir. Soya küspesi ve soya yağı fiyatları sırasıyla 310 dolar/kısa ton ve 43 
sent/pound olarak sabit kalmıştır.

● Küresel 2024/25 soya fasulyesi arz ve kullanım tahminleri, düşen üretim, artan kullanım ve azalan nihai stoklara işaret 
etmektedir.

● Arjantin ve Paraguay’daki üretim tahminleri, Ocak ayı boyunca devam eden sıcak hava ve kuraklık nedeniyle aşağı 
yönlü revize edilmiştir.

● Brezilya’nın soya fasulyesi üretimi, 169,0 milyon ton olarak sabit kalmıştır. Orta-Batı bölgesindeki olumlu hava 
koşulları verim beklentilerini artırsa da, güneydeki kurak hava koşulları soya gelişimini hızlandırarak verimi olumsuz 
etkilemiştir. Küresel soya fasulyesi kırma tahmini, Brezilya için daha yüksek kırma tahmini nedeniyle artırılmıştır. Bu artış, 
olumlu kırma marjları, güçlü biyoyakıt talebi ve şu ana kadar gerçekleşen soya küspesi ihracat temposu tarafından 
desteklenmektedir.

● Paraguay için daha düşük soya kırma ve soya küspesi ihracatı, azalan arz nedeniyle tahmin edilmiştir.
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● Soya fasulyesi ihracatında önemli bir değişiklik olmamakla birlikte, küresel nihai stoklar Arjantin ve Brezilya’daki 
düşüşler nedeniyle 4,0 milyon ton azalarak 124,3 milyon ton olarak tahmin edilmiştir.

Yurtdışı Gelişmeler
Vadeli Piyasalar
● ABD Buğdayı: ABD 2025/26 kışlık ürünleri için çoğunlukla faydalı koşulların rapor edilmesiyle, özellikle CME ve 
KCBT piyasaları öncülüğünde, düşüşle kapandı. Kuzeyde yeterli kar örtüsü ve güneydeki yetiştirme bölgelerinde 
yağmurlar buna dahil oldu. Son zamanlarda beklenenden zayıf ekonomik veriler ve tarifelerle ilgili belirsizlikler nedeniyle 
resesyon korkuları, piyasa güvenini daha geniş çapta azalttı.

● ABD Mısırı: Önceki seansın kayıplarını genişletti, spot (Mart) kontratı USDA'nın 2025/26 ilk ABD ekim 
projeksiyonlarından gelen düşüş beklentisiyle satışların devam etmesiyle sekiz haftanın en düşük seviyesinde kapandı. 
Güney Amerika'da iyileşen yağış raporları da düşüş eğilimli olarak değerlendirilirken, olası ticaret tarifelerinin etkisi 
hakkındaki endişeler negatif tonu artırdı.

● ABD Soya Fasulyesi: Arjantin'deki iyileşen hava koşulları ve ürün derecelendirmeleri hakkındaki söylentilerin 
ağırlığıyla, Brezilya'daki yüksek ihracat edilebilir arz beklentileriyle birlikte, günlük sağlam düşüşler yaşadı. Özellikle Çin 
olmak üzere, kilit ortaklarla gelecekteki ticaret ilişkilerine dair belirsizliklerden ek baskı geldi.

● ABD Yulafı: Spot (Mart) pozisyonu dışında, komşu piyasalardaki sert düşüşler nedeniyle daha zayıf kapandı.

● Kanada Kanola: ABD soya yağı kayıplarına kısmen tepki olarak düşüşle kapandı, ABD ithalat tarifeleri de dahil olmak 
üzere ticaretle ilgili belirsizlikler de piyasa duyarlılığını olumsuz etkiledi.

Spot Piyasalar
● ABD: Yakın Körfez buğdayı ve mısır ihracat primleri genel olarak sabit kalırken, bazı ülkelere tarifeler getirilmesiyle 
ilgili resmi bir duyuru beklenirken soya fasulyesi baz teklifleri yükseldi. PNW limanlarında, DNS (13,5% ve 14,5% 
protein) buğday baz teklifleri daha düşük olarak fiyatlandırıldı. Illinois Nehri boyunca bazı darboğazların devam ettiği 
bildirildi, ancak Orta Batı'da beklenen yağmurların su seviyelerini yükseltmesi bekleniyor.

● AB: Fransa ve Almanya'daki nakit ekmeklik buğday fiyatları, yeni gelişmelerin azlığı nedeniyle pek değişmedi. Eski 
ülkede, Fas'tan gelen söylentilere göre alım ilgisi, temel fiyat desteği sağladı. Euronext kolza tohumu vadeli işlemleri, 
kanoladaki kayıpların negatif tonu artırmasıyla, kar realizasyonu nedeniyle düştü.

● Karadeniz: Rusya'daki ekmeklik buğday (%12,5 protein) değerleri, çoğunlukla sakin bir piyasada değişmedi. Benzer 
şekilde, Ukrayna'daki tahıl piyasaları nominal olarak sabit değerlendirildi. AB'ye (İspanya) Mart teslimatı için bir yemlik 
buğday yükü 256 $ cif olarak fiyatlandırıldı. Ukrayna ve Rusya'daki ayçiçek yağı fiyatları, küresel bitkisel yağ 
piyasalarındaki son zayıflıktan dolayı baskı altında kalmaya devam etti. Dahası, Türk alıcılardan gelen zayıf talep 
nedeniyle faaliyetler durgundu.

● Güney Amerika: Brezilya soya fasulyesi ihracat değerleri, CME vadeli işlemlerindeki kayıplar nedeniyle geri çekildi. 
Yerel primler (Paranagua) de muhtemelen ilerleyen hasattan kaynaklanan iyileşen arz nedeniyle yumuşarken, yerel 
işlemcilerden gelen güçlü talep, yüksek iç lojistik maliyetleri ve Nisan yüklemesi için yeni ihracat satışlarından bazı 
dengeleyici destek geldi. Güney Amerika'daki mısır ihracat değerleri, büyük ölçüde ABD vadeli işlem piyasalarındaki 
zayıflığı takip ederek düştü.
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● Pirinç: Genel olarak zayıf alım ilgisi nedeniyle uluslararası pirinç piyasalarında birkaç temel gelişme görüldü. Son döviz 
hareketlerinden kaynaklanan dolar cinsinden fob değerlerine hafif baskıya rağmen, Tayland'daki beyaz pirinç fiyatları sabit 
kalırken, yarı haşlanmış (parboiled) teklifleri biraz daha düşüktü. Vietnam'da, sınırlı yeni sorgulamalar duyarlılığı etkilediği 
için kokulu pirinç fiyatları düştü. Pakistan'daki beyaz ve parboiled fiyatları, ticaretin büyük ölçüde %100 kırıkların küçük 
hacimleri de dahil olmak üzere düzenli alıcıların alımlarıyla sınırlı olması nedeniyle istikrarlıydı. Hindistan'da da piyasa 
aktivitesi yavaştı, önemli Batı Afrika pazarlarına birkaç satış görüldü. Brezilya, ilerleyen 2024/25 hasadı ortasında 
yakındaki arzın iyileşmesiyle birlikte, beyaz ve parboiled pirinç tekliflerinde sürekli düşüşler gördü.

● Rusya'dan IKAR (analist) tarafından yapılan bir tahıl piyasası değerlendirmesi:
○ 2025/26 buğday üretim tahmini: Önceki tahminden 1,0 milyon ton düşürülerek 81,0 milyon tona (temel senaryo) 
indirildi.
○ 2024/25 (Temmuz/Haziran) ihracat tahmini: Rus rublesinin ABD doları karşısında son zamanlarda değer kazanmasıyla 
ihracatçı marjlarının düşmesini kısmen yansıtarak, 0,5 milyon ton düşürülerek 42,5 milyon tona (önceki yıl 53,0 milyon 
ton) indirildi.

● Rusya'nın Karadeniz limanlarından yapılan tahıl ihracatına dair Fastmarkets'ın raporuna göre:
○ 27 Şubat'a kadar olan iki haftalık dönemde, Karadeniz limanlarından buğday ihracatının 721.780 ton olduğu tahmin 
ediliyor. Bu miktarın 423.448 tonu Mısır'a, 134.378 tonu Suudi Arabistan'a ve 32.340 tonu Tanzanya'ya gönderildi.
○ 2024/25 (Temmuz/Haziran) kümülatif toplam sevkiyatlar 33,4 milyon ton olarak gerçekleşti. Bu rakam, önceki yılın aynı 
döneminde 33,6 milyon tondu.
○ 27 Şubat itibarıyla, 2024/25 kümülatif arpa sevkiyatları 4,0 milyon ton (önceki yıl 5,5 milyon ton), mısır sevkiyatları ise 
2,6 milyon ton (önceki yıl 4,6 milyon ton) olarak gerçekleşti.

● Rusya İstatistik Servisi (Rosstat), 2024/25 üretiminin nihai tahminlerini açıkladı:
○ Buğday: Toplam üretim 82,6 milyon ton (önceki yıl 92,8 milyon ton). Bunun 56,7 milyon tonu kışlık buğday (önceki yıl 
63,8 milyon ton) ve 25,9 milyon tonu yazlık buğday (önceki yıl 29,0 milyon ton).
○ Arpa: 16,7 milyon ton (önceki yıl 21,1 milyon ton).
○ Mısır: 14,0 milyon ton (önceki yıl 16,6 milyon ton).
○ Yulaf: 3,0 milyon ton (önceki yıl 3,3 milyon ton).
○ Çavdar: 1,2 milyon ton (önceki yıl 1,7 milyon ton).
○ Pirinç: 1,3 milyon ton (önceki yıl 1,0 milyon ton).
○ Ayçiçeği Tohumu: 16,9 milyon ton (önceki yıl 17,3 milyon ton).
○ Soya Fasulyesi: 7,0 milyon ton (önceki yıl 6,8 milyon ton).
○ Kanola: 4,7 milyon ton (önceki yıl 4,2 milyon ton).
○ Bakliyat: Toplam 5,4 milyon ton (önceki yıl 6,0 milyon ton). Bunun 3,8 milyon tonu bezelye (önceki yıl 4,7 milyon ton).

● Rusya Tarım Bakanlığı belgesine göre, 15 Şubat-30 Haziran 2025 arasındaki 10,6 milyon tonluk buğday ihracat 
kotasının 8,6 milyon tonu Rus ihracatçılarına tahsis edildi. Bu tahsisatın dağılımı şu şekilde:
○ Grain Gates: 2,4 milyon ton, Aston: 991.167 ton, OZK Trading: 494.449 ton, Rodnye Polya: 404.146 ton, Grain Service: 
269.011 ton, Geri kalan miktar diğer şirketler arasında dağıtıldı.

● Ukrayna'dan Prozerno (tarım danışmanlığı) tarafından yapılan bir tahıl piyasası değerlendirmesi:
○ 2025/26 buğday üretim tahmini: Yaklaşık 20,0 milyon ton (önceki yıl 22,9 milyon ton).
○ Yıllık düşüşün nedeni düşük toprak nem seviyeleri ve sınırlı kar örtüsü olarak belirtilmiştir.
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● Ukrayna Tarım Bakan Yardımcısı'nın açıklamalarına göre, 2025/26 sezonunda Ukrayna'da şu değişiklikler 
bekleniyor:
○ Çiftçilerin mısır ekimine yönelmesi nedeniyle, soya fasulyesi ekim alanlarının yıllık bazda %10-15 oranında düşmesi 
bekleniyor.
○ Yine çiftçilerin mısır ekimine yönelmesi sebebiyle, ayçiçeği ekim alanlarında da %5'lik bir düşüş öngörülüyor.
○ Kışlık ürünler: Son zamanlarda yaşanan sıfırın altındaki sıcaklıklarda kar örtüsü sayesinde önemli bir hasar önlendiği 
için, kışlık ürünlerin çoğunlukla iyi durumda olduğu belirtiliyor.

● Kanada Tahıl Komisyonu'nun 23 Şubat'ta sona eren hafta için 2024/25 (Ağustos/Temmuz) sevkiyatlarına göre:
○ Toplam buğday ihracatı: kümülatif 14,6 milyon ton (+önceki yıla göre %3).
○ Durum buğdayı: kümülatif 3,1 milyon ton (+%68).
○ Diğer buğday: kümülatif 11,5 milyon ton (-%6).
○ Arpa ihracatı: kümülatif 1,2 milyon ton (+%4).
○ Mısır ihracatı: kümülatif 1,2 milyon ton (+%123).
○ Yulaf ihracatı: kümülatif 0,9 milyon ton (+%2).
○ Kanola ihracatı: kümülatif 6,0 milyon ton (+%79).
○ Soya fasulyesi ihracatı: kümülatif 3,5 milyon ton (+%7).
○ Kuru bezelye ihracatı: kümülatif 1,4 milyon ton (önceki yıla göre -%16).
○ Mercimek ihracatı: kümülatif 0,8 milyon ton (+%41).

● Amerika Birleşik Devletleri'nden LSEG Commodities Research & Forecast'un tahminleri şu şekildedir:
○ 2025/26 kışlık buğday üretimi tahmini: 13,5 milyon hektardan 36,4 milyon ton olarak önceki tahminle aynı tutuldu.
○ Ancak, son iki hafta boyunca Orta ve Kuzey Ovaları'nda büyük ölçüde olumsuz hava koşulları görüldü.
○ Dakota, Montana, Nebraska ve kuzey Kansas'ın bazı bölgelerinde kışlık ürünlerin zarar görme riski bulunsa da, kar 
örtüsü muhtemelen önemli hasarı önleyecektir.
○ HRW (Sert Kırmızı Kışlık) bölgelerindeki toprak nem seviyeleri yeterli olsa da, Illinois, Michigan ve Ohio'daki SRW 
(Yumuşak Kırmızı Kışlık) kuşağında dikkat gerektirecek kadar düşüktür.

● Malezya Ticaret Bakanlığı, Mart ayı ham palm yağı vergisinin %10 olarak korunduğunu ve referans fiyatın 954,50 
$/ton (önceki ay 955,44 $) olarak belirlendiğini açıkladı.

● Brezilya’da 27 Şubat itibarıyla, 2024/25 Rio Grande do Sul soya fasulyesi hasadının %1 tamamlandığı tahmin ediliyor 
(önceki yıl yok, beş yıllık ortalama %1). Ürün koşulları kaydedilen yağış miktarlarına, toprak sızma ve su tutma 
kapasitesine bağlı olarak değişmekle birlikte, ilk verimler beklenenden düşük. Eyalet üretim tahmini 21,6 milyon ton olarak 
korunuyor (+%19 y/y). 2024/25 tam sezon (mısır) hasadı %64 tamamlandı (önceki yıl %63, beş yıllık ortalama %64). 
Büyüme döngüsünün ara aşamalarında yetersiz yağışa rağmen verimlilik tatmin edici olmaya devam ediyor. Son yağışların, 
şu anda çiçeklenme ve tane dolum aşamasında olan geç ekilen ürünler için verim potansiyelini artırması bekleniyor. Eyalet 
üretim tahmini 5,3 milyon ton (+%18 y/y).

● Arjantin Tarım Bakanlığı'nın 27 Şubat'ta sona eren haftaya ilişkin verileri şu şekildedir:
○ 2024/25 mısır ekimi: %99 tamamlandı (%99 önceki hafta, %100 önceki yıl).
○ 2024/25 sorgum ekimi: %98 tamamlandı (%98, %100).
○ 2024/25 pirinç hasadı: %29 tamamlandı (%25, %3).
○ 2024/25 ayçiçeği tohumu hasadı: %20 tamamlandı (%19, %21).
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● Avrupa Birliği’nde genel olarak elverişli koşulları yansıtarak, 2025/26 kolza tohumu üretim tahmini 19,0 milyon ton 
olarak korunuyor (önceki yıl 16,8 milyon ton). Geçen ay büyüme koşulları genel olarak iyi olmasına rağmen, Doğu 
Avrupa'daki yağış eksikliği durumun takip edilmesini gerektiriyor. Ayçiçeği tohumu ürün projeksiyonu 0,1 milyon ton 
artırılarak 10,5 milyon tona (8,4 milyon ton) yükseltildi. Soya fasulyesi üretim tahmini 3,2 milyon ton (3,0 milyon ton) 
olarak tahmin ediliyor, öncekine göre çok az değişti.

● Fransa'dan FranceAgriMer'in 24 Şubat'a ilişkin verileri şu şekildedir:
○ 2025/26 durum buğdayı ekimi: %90 tamamlandı (%89 önceki hafta, %91 önceki yıl, %95 beş yıllık ortalama).
○ 2025/26 yazlık arpa ekimi: %56 tamamlandı (%22 önceki hafta, %27 önceki yıl, %42 beş yıllık ortalama).
○ 2025/26 adi buğday ürün kalitesi: %73 iyi/mükemmel (%74 önceki hafta, %68 önceki yıl).
○ 2025/26 durum buğdayı ürün kalitesi: %82 iyi/mükemmel (%83 önceki hafta, %72 önceki yıl).
○ 2025/26 kışlık arpa ürün kalitesi: %69 iyi/mükemmel (%69 önceki hafta, %70 önceki yıl).

● Hindistan Tarım Bakanlığı, 2025/26 (Nisan/Mart) buğday alım hedefinin 31,0 milyon ton olarak belirlendiğini açıkladı. 
Bu rakam, önceki yıl temin edilen 26,6 milyon tona göre bir artışı temsil ediyor.

● Hindistan yerel basını, Hindistan Gıda Kurumu'na (Food Corporation of India) dayanarak, 28 Şubat itibarıyla 2024/25 
pirinç alımının (Ekim/Eylül) toplam 67,9 milyon ton olduğunu ve bu rakamın geçen yılın aynı dönemine göre %4'lük bir 
artış gösterdiğini bildirdi.

● Hindistan Meteoroloji Dairesi yetkilisi, Mart ayı sıcaklıklarının ortalamanın oldukça üzerinde olmasının beklendiğini ve 
bunun 2025/26 buğday üretim beklentileri için risk oluşturabileceğini belirtti. Ayrıca, kolza tohumu ve nohut da dahil 
olmak üzere diğer rabi ürünlerinin de sıcaklık stresine maruz kalması bekleniyor.
● Endonezya'da pirinç piyasasıyla ilgili iki önemli gelişme bildirildi: Yerel Basın, Gıda Koordinasyon Bakanı'na 
Dayanarak: Bol arz nedeniyle ülkenin bu yıl pirinç ithal etmesinin olası olmadığı belirtildi. 2025 pirinç üretim tahmini 35,0 
milyon ton olarak açıklandı. İstatistik Bürosu: 2025 Ocak-Nisan dönemi pirinç üretiminin 14,0 milyon ton olarak tahmin 
edildiği ve bu rakamın önceki sezona göre %26'lık bir artış gösterdiği bildirildi.
● Endonezya Palm Yağı Birliği'nin tahminine göre artan biyodizel üretimi nedeniyle iç talebin artmasını yansıtarak, 2025 
(Ocak/Aralık) palm yağı ihracatının 27,4 milyon tona düşmesi bekleniyor (önceki yıla göre -%7).
● Endonezya Enerji Bakanlığı yetkilisi, 2025'in başlarında yaşanan gecikmelerin ardından, Mart ayında ülke çapında 
biyodizelde zorunlu %40 palm yağı karıştırma (B40) gerekliliğini tam olarak uygulamayı beklediklerini açıkladı.
● Malezya Palm Yağı Kurulu (MPOB), Şubat ayı sonunda palm yağı stoklarının, sel kaynaklı üretim düşüşü ve yerel 
talebin mevsimsel artışı nedeniyle, iki yılın en düşük seviyesi olan 1,5 milyon tona (önceki ay 1,6 milyon ton) düşmesinin 
beklendiğini açıkladı.
● Çin Tarım ve Kırsal İşler Bakanlığı, gıda güvenliğini artırma çabaları kapsamında, önümüzdeki beş yıl içinde ratoon 
(hasat sonrası toprakta kalan artıklardan büyüyerek filizlenen ürün) pirinç yetiştiriciliğinin kullanımını 666.666 hektar 
genişleteceğini duyurdu. Ratoonlama, ana pirinç hasadından sonra pirinç saplarında kalan tomurcukların fidelerinden ikinci 
bir ürün yetiştirilmesine olanak tanıyan bir tekniktir.
● Mısır Kabinesi, buğday ve bitkisel yağların stratejik rezervlerinin her ikisinin de beş aylık bir süre için yeterli olduğu 
değerlendirmesinde bulundu.
● Meksika Kongresi, genetiği değiştirilmiş (transgenik) mısır ekimini yasaklayan bir kararı onayladı. Buna ek olarak, 
herhangi bir genetiği değiştirilmiş (GM) mısırın kullanımı, biyolojik güvenlik ve biyolojik çeşitlilik standartları altında 
değerlendirilecektir. Devlet, geleneksel ürünlerin kullanımını teşvik edecek, tarımsal altyapıyı güçlendirecek ve çiftçi 
desteğini garanti edecektir. Teklif, anayasal bir değişiklik için şimdi Cumhurbaşkanına gönderildi.
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● Japonya Tarım, Ormancılık ve Balıkçılık Bakanlığı (MAFF), Aralık ayına ait ön verilere göre, karma yemlerdeki tahıl 
oranlarını açıkladı:
○ Mısır: %49 (önceki ay %49, bir yıl önce %47), Pirinç: %4 (önceki ay %4, bir yıl önce %6), Sorgum: %0 (önceki ay %0, 
bir yıl önce %1), Buğday: %2 (önceki ay %2, bir yıl önce %2), Arpa: %4 (önceki ay %4, bir yıl önce %4), DDGS 
(Kurutulmuş Damıtılmış Tahıllar Çözünürleri): %2 (önceki ay %2, bir yıl önce %2)
● Almanya Tarım Bakanlığı, şap hastalığına dair yeni vaka tespit edilmemesi üzerine, Avrupa Komisyonu'nun daha önce 
uygulanan kısıtlamaların kaldırılmasını onayladığını bildirdi.

Uluslararası Hammadde Fiyatları (FOB):

TÜRİB Fiyatları:
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Uluslararası Ticaret:
● Güney Koreli tüccarlar, özel bir anlaşma kapsamında, Major Feedmill Group'un (MFG) yaklaşık 65.000 ton yemlik 
buğday satın aldığını bildirdi. ABD'den tedarik edilmesi beklenen bu buğdayın fiyatı, Mayıs/Haziran sevkiyatı için 265,68 
$ c&f (maliyet ve navlun) olarak belirlendi. Ayrıca, liman boşaltma ek ücreti olarak 1,50 $ eklenmiştir.
● Güney Koreli tüccarlar, uluslararası bir ihalede Feed Leaders Committee'nin (FLC) 65.000 ton yemlik buğday satın 
aldığını bildirdi. Buğdayın fiyatı, Haziran varışı için 264,00 $ c&f (maliyet ve navlun) olarak belirlendi. Ayrıca, liman 
boşaltma ek ücreti olarak 1,50 $ eklenmiştir.
● Tunuslu tüccarlar, devlet tahıl kurumunun Mart/Nisan sevkiyatı için 262,12 $ c&f fiyatla yaklaşık 25.000 ton ekmeklik 
buğday satın aldığını bildirdi.
● Cezayirli tüccarlar, uluslararası bir ihalede OAIC (devlet tahıl kurumu) tarafından Karadeniz'den muhtemelen 273-274 $ 
c&f tahmini fiyatla yaklaşık 150.000 ton ekmeklik buğday satın alındığını bildirdi. Sevkiyatın Nisan-Haziran döneminde 
Mostaganem ve/veya Tenes limanlarına yapılması bekleniyor.
● Bangladeşli tüccarlar, uluslararası bir ihalede, sözleşme imzalandıktan sonra 40 gün içinde sevkiyat için isteğe bağlı 
menşelerden 295,21 $ c&f (liner out) fiyatla 50.000 ton ekmeklik buğday satın aldı.
● Güney Koreli tüccarlar, iki ayrı mısır alım işlemini bildirdi:
○ Kore Yem Birliği (KFA): Özel bir anlaşma ile, muhtemelen ABD'den yaklaşık 65.000 ton mısır satın aldı. Fiyat, yaklaşık 
261,50 $ c&f (maliyet ve navlun) artı 1,00 $ liman boşaltma ek ücreti olarak belirlendi. Varışın Mayıs ayında olması 
bekleniyor.
○ Yem Liderleri Komitesi (FLC): ABD'den tahmini olarak 257,69 $ c&f artı 1,50 $ liman ek ücretiyle yaklaşık 65.000-
68.000 ton mısır satın aldı. Varış Mayıs ayında gerçekleşecek.
● Güney Koreli tüccarlar, Nonghyup Feed Inc. (NOFI)'nin özel bir anlaşma ile muhtemelen Güney Amerika'dan 60.000 
ton soya küspesi satın aldığını bildirdi. Fiyat, 364,66 $ c&f (maliyet ve navlun) artı 2,50 $ liman boşaltma ek ücreti olarak 
tahmin ediliyor. Varışın Temmuz ayında olması bekleniyor.
● Ürdünlü tüccarlar, devlet tahıl alıcısının Haziran sevkiyatı için isteğe bağlı menşelerden 240,75 $ c&f fiyatla 60.000 ton 
yemlik arpa satın aldığını bildirdi. 
● Cezayirli tüccarlar, devlet tahıl kurumunun (OAIC) son ihalede (nominal olarak 50.000 ton için) Mart/Nisan sevkiyatı 
için tahmini 252 $ c&f fiyatla yemlik arpa satın aldığı bildirildi.
● Vietnam'daki ticaret kaynakları, Ukrayna'dan iki ila dört gemi arasında mısır alındığını ve fiyatların 254-260 $ c&f 
aralığında tahmin edildiğini bildirdi.
● Güney Koreli tüccarlar, Major Feedmill Group (MFG)'nin Temmuz ayı sonuna kadar varış için isteğe bağlı menşelerden 
364,66 $ c&f fiyatla 60.000 ton soya küspesi satın aldığını bildirdi.
● Suudi Arabistanlı tüccarlar, GFSA'nın (Genel Gıda Güvenliği Otoritesi) 920.000 ton ekmeklik buğday (12,5% protein 
içeriği) satın aldığını bildirdi. İsteğe bağlı menşelerden yapılan alımın, muhtemelen Karadeniz bölgesi/AB'den (Rusya, 
Romanya ve Bulgaristan dahil) önemli miktarlarda oluştuğu tahmin ediliyor. Ortalama fiyat 276,37 $ c&f olarak 
belirlenirken, varışın Mayıs-Temmuz döneminde gerçekleşmesi bekleniyor.
● Cezayirli tüccarlar, devlet tahıl kurumu (OAIC)'nin bilinmeyen bir miktarda ekmeklik buğday satın aldığını bildirdi. 
Yaklaşık 360.000 ton ila 480.000 ton. Buğdayın muhtemelen AB'den (Romanya ve Bulgaristan) ve Ukrayna'dan tedarik 
edildiği tahmin ediliyor. Fiyatların 262-263 $ c&f aralığında olduğu ve sevkiyatın Mart/Nisan aylarında gerçekleşeceği 
tahmin ediliyor.
● Tunuslu tüccarlar, uluslararası bir ihalede devlet tahıl kurumunun Mart/Nisan sevkiyatı için 254,49 $ c&f fiyatla 75.000 
ton yemlik arpa satın aldığını bildirdi.
● Güney Koreli tüccarlar, Korea Feed Association (KFA)'nın özel bir anlaşma ile ABD veya Güney Amerika'dan tahmini 
63.000 ton mısır satın aldığını bildirdi. Fiyat, yaklaşık 258,49 $/ton c&f (maliyet ve navlun) artı 1,50 $ liman ek ücreti 
olarak belirlendi. Varışın Nisan ayında olması bekleniyor.
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● Güney Koreli tüccarlar, Major Feedmill Group'un son uluslararası 140.000 tonluk mısır ihalesindeki tüm teklifleri 
reddettiğini bildirdi. Alınan en düşük teklifin 258,88 $/ton c&f olduğu tahmin edilirken, buna ek olarak 1,50 $ liman ek 
ücreti de bulunuyordu.

Yurtiçi Piyasalar
Değerli dostlar,

Hububat piyasaları, kamunun satış politikaları çerçevesinde işliyor. Serbest piyasada fazla stok kalmadı. Yeni hasat 
sezonunun rekolte riskleri, gıda enflasyonu endişeleri, düşen un ihracatı, kamu stoklarının gücü, enflasyon gibi çok sayıda 
dinamik piyasa gelişmelerini belirliyor. Kamu stokları ile aylık satışları gözönüne aldığımızda yeni hasat sezonuna hububat 
için önemli stok kalmayacak. Sanayici stoksuz olarak yeni yıla girecek. Kamuda ise ulusal güvenlik için öngörülen 
stokların bir miktar üzerinde stok devri olacak. 

Özellikle un sanayi tarafta ihracat için istenilen kalite ve fiyatla buğday bulmakta zorlanılıyor. İthalat için ise sınırlı 
uygulamanın yeni hasat sezonuna kadar devam edeceği açıklanıyor. Bu durumda hasadın başlangıcında ithalatın açıldığı bir 
sezona gireceğiz demektir. Böyle mi olacak yoksa yüksek bir rekolte ile karşılaşmamız durumunda şartlar yeniden mi 
belirlenir, bekleyip göreceğiz.

Sürekli yazdığımız gibi ekonominin kurallları piyasa davranışlarını belirliyor. Sanayici sınırlı ihtiyacı kadar, kredi kartlı 
hububat satınalmanın vade hesabını yaparak değirmeni döndürmeye çalışıyor. Piyasalarda genel olarak karsızlık 
sözkonusu. Maliyetler artıyor.

Bu yıl içinde fiyatı en çok artan hububat ürünü mısır oldu. 1 milyon tonluk ithalat kotasına rağmen fiyatlar 10,5 tl /kg 
eşiğinde işliyor. Yıllık %40 civarı fiyat artışı sözkonusu. Artan mısır fiyatları yem sanayi ve kanatlı sektörünü buğdaya, 
kısmen arpaya yöneltiyor. Bu da diğer ürün fiyatlarının artmasına vesile oluyor. Mısır arz açığı için ithalata dönük yeni bir 
hamle gerekli görünüyor.

Mart-Nisan-Mayıs aylarında sektörün kamu stoklarını satınalarak hasada girmesi bekleniyor. Çok kez hatırlattığımız gibi 
üst grup buğday fiyatları ciddi miktarda arttı. Kaliteli buğday ihtiyacına bağlı olarak yetersiz arzın etkisi ile fiyat artışları 
görülüyor.

Buğday, arpa, mısır  dahil ürünler arasında bir denge ve parite sözkonusudur. Sanayicinin ihtiyacı da piyasayı belirler. Mısır 
için nişasta sanayi, kanatlı sektörü ve yem sanayinin artan ihtiyaçları gözönüne alınmalıdır. Buğday kalite sorunlarına da 
sertifikalı tohum ve üretim mücadelesi dahil bütün yönleri ile dikkat çekmekte fayda var. Üst grup ile en alt grup buğday 
arasında %40-50 fiyat farkı varsa konu başta çiftçi olmak üzere paydaşlar için son derece hassas görülmelidir.

Sonuçta su mecrasını bulacaktır. Esas olan suyun akışını düzenlemektir. Un sanayi düşen ihracat karşısında alternatif 
taleplerini kamu otoritelerine iletmelidir. Bu ay itibarı ile iç piyasa stok ve kamu dengeleri açısından riskli bir durum 
yoktur. Stokların önceki yıllardaki gibi yüklü miktarda devri de sözkonusu değildir. Aksine saha gözlemlerimizde, halen 
üretimin yogun olduğu bölgelerde rekolte riskinin devam ettiğini görmekteyiz. Bu yıl hububatta rekoltenin bir miktar düşük 
gerçekleşmesi muhtemeldir.
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Yağlı tohumlar tarafta uluslararası piyasalarda fiyat artışları var. Ayçiçek tohum ve yağ fiyatları yıllık bazda %40 civarında 
artış gösterdi. Ülkemiz yağlı tohumlarda net ithalatçı malesef. Soya fasulyesi üretimini artırmaya yönelik bakanlık 
çalışmaları var. Ancak kuraklık riski ayçiçek tohumu tarafı zorluyor. Üretici üst üste fiyat ve rekolte kaybı yaşayınca 
üretimden kaçıyor. Üretim planlaması kapsamında öngörülen destekleme modeli umarız üretim artışına katkı sağlar.

Değerli dostlar;
Bölgesel dengeler değişiyor. Ülke konumumuz farklı gelişmelere evriliyor. Diğer yandan sektör paydaşları kamu otoriteleri 
ile sıklıkla kongre, konferans ve seminerlerde buluşuyor. Nerede ise birkaç ayda bir Antalya’da sektörel buluşmalar var. 
STK’lar kamu otoriteleri için dünya gelişmeleri ve sektörel dinamiklere yönelik önemli raporlar hazırlamalı. Kamu 
otoritelerini muhtemel öngörü ve beklentiler konusunda bilgilendirmeli. Geleceğe yönelik kafa yormalı, sanayinin değişen 
şartlarda nelerle karşılaşacağı, ABD’nin yeni kota ve vergi uygulama yaklaşımları, Rusya ile olan diyaloğlar, dünya tarım 
sektörünün nereye kaydığı, ticaretteki dönüşümler....

Hatırlayın; 20 yıl önce dostlarla buluştuğumuz her ortamda; Türkiye bölgesel üs, köprü olacak, tahıl ticaretindeki önemi 
artacak, karadeniz ülkeleri üretim ve ihracatın merkezi olacak demiştik. Bunun için ‘dev tarım-gıda şirketleri çıkarmalıyız’ 
diye sektörün duayenlerine sunumlar yapmıştık. Biraraya gelerek güçlü şirketler kurmalıyız. ‘Tarımın Barajları’ 
kurulacak, (lisanslı depoları kastederek) Türkiye artık depolama ve tarım ürünleri piyasasında yeni bir döneme geçecek, 
bölgenin emtia borsası olmak için çalışmalıyız, demiştik. Hepsi gerçekleşiyor...

Artık sektör paydaşlarımız gelecek vizyonlarını, üretim ve ihracatı nasıl katlayacağını tartışmalı. Kamu otoriteleri de 
öngörü ve kamusal gücü ile sektörün önünü açmalı, her türlü desteği vermelidir. Unutmayalım, kamu görevlisi sonuçta 
vatandaşın hizmetkarıdır. Günlük tartışılan şeylere bakınca daha çok yolumuz görünüyor......

Türkiye’de aile şirketlerinin sadece %20’si üçüncü kuşağa devredebiliyormuş, gerisi ise bir şekilde küçülüyor, 
kayboluyor. Bu dahi bir başlık altında sanayimizin geleceği için çok kritik konu değil mi. Ya uluslararası aile 
şirketleri, neden büyüyerek devam ediyorlar?

Degerli dostlar,
Konuların dışına çıktığımı düşünmeyin. Resmin büyüğüne bakmak zorundayız. 

Bizler, tam da bu dertle dertlenmeye devam ederek, geçen ay sizleri bilgilendirdiğimiz üzere, ‘Tarım ve Gıda Düşünce 
Atölyesi’ adı ile yeni bir sivil insiyatif geliştirdik. Şubat ayı içinde Adana ilinde ilk keyifli buluşmamızı ‘Bilgilendirme 
Kirliliği’başlığı ile yaptık. Türkiye’de ilk kez; iletişimci, gazeteci, beslenmeci, sanatcı, gıda mühendisleri, bürokratlar, 
psikologlar, film yapımcıları, sanayiciler ve çiftçiler bir masa etrafında çok keyifli bir toplantı yaptı. Herkes müthiş keyif 
aldı. Bazen türkü söyledik, bazen kum sanati gösterisi izledik. İkinci toplantımız gıda enflasyonu konulu olacak, sonra 
katma degerli ihracat ve değişen dünyada ülke olarak tarım-gıda potansiyelimiz kapsamında vizyoner toplantılar yapacağız.

Toplantıyı düzenlememize vesile olan Nişasta Sanayicileri Derneği yönetim kurulundaki dostlara çok teşekkür ederiz. Yeni 
oluşumumuza siz değerli dostları da davet edeceğiz. Projelerimizde fikri katkılar isteyeceğiz.

Kalın sağlıcakla,,,,,,,,
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➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 361.63 Bin Ton, 2025 
yılının ilk ayında 153.38 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 751.44 Bin 
Ton 2025 yılında 153.38 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 254.23 
$/Ton, 2025 yılında 240.85 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 191.04 Milyon dolarlık 
ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 36.94 Milyon 
dolarlık ithalat 

2025 yılının Ocak ayı itibariyle yaklaşık 159.82 Bin Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
599.7 Bin Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye devam 
etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 48.8 Milyon $ karşılığı 306.56 Milyon dolarlık ihracat geliri elde 
edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 1.041 $348 751 $191 153 $37
Şubat 819 $271 795 $203    
Mart 1.172 $379 631 $146    
Nisan 1.533 $489 706 $159    
Mayıs 1.791 $556 654 $145    
Haziran 863 $260 587 $143    
Temmuz 936 $264 78 $20    
Ağustos 589 $154 5 $1    
Eylül 424 $111 0 $0    
Ekim 611 $158 15 $3    
Kasım 770 $196 32 $8    
Aralık 849 $216 85 $21    
TOPLAM 11.398 $3.403 4.340 $1.039 153 $37

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 273 $128 350 $136 218 $83
Şubat 200 $92 322 $123    
Mart 277 $126 355 $129    
Nisan 215 $95 257 $94    
Mayıs 308 $130 327 $122    
Haziran 287 $109 185 $72    
Temmuz 363 $134 242 $96    
Ağustos 416 $153 245 $99    
Eylül 360 $134 183 $73    
Ekim 355 $135 173 $68    
Kasım 314 $118 175 $68    
Aralık 289 $110 208 $80    
TOPLAM 3.656 $1.465 3.023 $1.160 218 $83

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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UN İHRACATI

Ekmeklik Buğday ve Un Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 251.93 Bin Ton, 
2025 yılının ilk ayında 217.77 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 349.77 Bin 
Ton 2025 yılında 217.77 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 
388.72 $/Ton, 2025 yılında 381.27 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 135.96 Milyon dolarlık 
ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 83.03 
Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

8



Power BI Desktop

Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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2023 2024

Makarnalık Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 7 $3 4 $2   $0
Şubat 29 $14 1 $0    
Mart 33 $15 2 $1    
Nisan 30 $12 7 $3    
Mayıs 106 $43 1 $0    
Haziran 52 $20 3 $1    
Temmuz 5 $2   $0    
Ağustos 5 $2   $0    
Eylül 9 $4   $0    
Ekim 5 $2   $0    
Kasım 6 $2 0 $0    
Aralık 5 $2 0 $0    
TOPLAM 292 $121 19 $7   $0

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.57 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 1.6 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 3.82 Bin Ton 2025 yılında 1.6 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 401.03 $/Ton, 2025 yılında 1519.38 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 1.53 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 2 Bin dolarlık ithalat 

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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makarna ihracat fiyt.($/ton) makarnalık buğday ort ithalat fiyt.($/ton) y.içi makarnalık buğday fiyt.($/ton)

Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 110 $79 124 $79 122 $76
Şubat 68 $50 125 $82    
Mart 117 $83 124 $81    
Nisan 104 $74 110 $71    
Mayıs 122 $82 145 $93    
Haziran 117 $80 93 $62    
Temmuz 116 $75 129 $83    
Ağustos 115 $73 134 $86    
Eylül 120 $78 120 $76    
Ekim 117 $77 113 $72    
Kasım 125 $81 118 $75    
Aralık 114 $75 113 $72    
TOPLAM 1.346 $906 1.448 $933 122 $76

MAKARNA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 120.66 Bin Ton, 
2025 yılının ilk ayında 122.21 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 124.46 Bin 
Ton 2025 yılında 122.21 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 637.31 
$/Ton, 2025 yılında 623.58 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 79.32 Milyon dolarlık 
ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 76.21 Milyon 
dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)
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Bulgur İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 19 $12 18 $11 20 $11
Şubat 12 $8 22 $13    
Mart 21 $13 18 $11    
Nisan 17 $11 14 $8    
Mayıs 17 $11 15 $9    
Haziran 19 $12 11 $6    
Temmuz 21 $12 20 $12    
Ağustos 23 $13 22 $12    
Eylül 22 $13 25 $13    
Ekim 28 $16 27 $15    
Kasım 33 $21 28 $16    
Aralık 20 $12 24 $13    
TOPLAM 252 $154 244 $138 20 $11

BULGUR İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.33 Bin Ton, 
2025 yılının ilk ayında 20.19 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 18.41 Bin 
Ton 2025 yılında 20.19 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 
574.59 $/Ton, 2025 yılında 545.04 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 10.58 Milyon dolarlık 
ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 11 Milyon 
dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 5 $3 8 $5 13 $6
Şubat 12 $7 8 $5    
Mart 12 $7 5 $3    
Nisan 5 $3 5 $3    
Mayıs 11 $6 3 $2    
Haziran 3 $2 3 $2    
Temmuz 4 $2 7 $4    
Ağustos 6 $3 8 $4    
Eylül 4 $2 5 $3    
Ekim 6 $3 11 $5    
Kasım 9 $5 15 $7    
Aralık 10 $6 12 $6    
TOPLAM 87 $50 92 $48 13 $6

İRMİK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 7.66 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 12.52 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 8.34 Bin Ton 2025 yılında 12.52 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 560.47 $/Ton, 2025 yılında 508.33 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 4.67 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 6.36 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 45.61 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 42.79 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 44.75 Bin Ton 2025 yılında 42.79 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 2876.25 $/Ton, 2025 yılında 2916.06 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 128.7 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 124.77 Milyon dolarlık ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 41 $110 45 $129 43 $125
Şubat 34 $97 46 $132    
Mart 48 $136 48 $136    
Nisan 36 $103 41 $117    
Mayıs 46 $128 48 $137    
Haziran 39 $110 33 $98    
Temmuz 36 $100 44 $124    
Ağustos 42 $119 44 $128    
Eylül 45 $127 43 $129    
Ekim 50 $143 51 $152    
Kasım 51 $143 49 $149    
Aralık 55 $156 55 $164    
TOPLAM 522 $1.472 547 $1.596 43 $125

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)
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BİSKÜVİ İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 177 $57 100 $32 315 $78
Şubat 262 $79 177 $55    
Mart 286 $95 444 $104    
Nisan 353 $109 501 $108    
Mayıs 303 $88 572 $120    
Haziran 124 $31 368 $79    
Temmuz 212 $50 323 $70    
Ağustos 93 $23 152 $33    
Eylül 25 $6 119 $26    
Ekim 15 $4 210 $48    
Kasım 23 $7 613 $145    
Aralık 23 $11 408 $99    
Toplam 1.896 $560 3.988 $918 315 $78

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 332.29 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 314.86 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 100.46 Bin Ton 2025 yılında 314.86 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 323.35 $/Ton, 2025 yılında 248.85 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 32.48 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 78.35 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı

2025 yılının Ocak ayı itibariyle yaklaşık 346.77 Bin Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 200.77 Bin Ton 
mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 139.77 
Milyon $ karşılığı 121.61 Milyon dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 14 $20 15 $24 6 $10
Şubat 11 $17 13 $19    
Mart 14 $23 10 $12    
Nisan 11 $20 17 $18    
Mayıs 12 $17 14 $15    
Haziran 11 $13 12 $11    
Temmuz 13 $15 12 $11    
Ağustos 16 $20 13 $13    
Eylül 12 $16 14 $19    
Ekim 17 $24 17 $23    
Kasım 19 $27 9 $14    
Aralık 14 $22 6 $9    
TOPLAM 163 $233 151 $186 6 $10

YUMURTA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.62 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 6.02 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 14.91 Bin Ton 2025 yılında 6.02 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 1577.51 $/Ton, 2025 yılında 1692.79 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 23.52 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 10.19 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.05 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 13.6 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 14.92 Bin Ton 2025 yılında 13.6 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 1627.09 $/Ton, 2025 yılında 1419.79 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 24.28 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 19.31 Milyon dolarlık ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 12 $19 15 $24 14 $19
Şubat 10 $16 13 $20    
Mart 12 $19 12 $20    
Nisan 11 $18 11 $17    
Mayıs 14 $23 11 $18    
Haziran 10 $15 9 $14    
Temmuz 14 $22 14 $24    
Ağustos 15 $23 13 $20    
Eylül 16 $24 13 $19    
Ekim 17 $27 13 $20    
Kasım 18 $29 13 $20    
Aralık 17 $28 9 $13    
TOPLAM 166 $264 145 $230 14 $19

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)

0

10

20

Oca
k
Şub

at
Ma
rt
Nis
an
Ma
yıs
Haz

iran

Tem
mu
z

Ağ
ust
os Eyl

ül
Eki
m
Kas
ım
Ara
lık

2023 2024 2025

BEYAZ ET İHRACATI
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 116 $70 11 $12 78 $53
Şubat 124 $77 25 $16    
Mart 86 $59 56 $35    
Nisan 69 $45 77 $41    
Mayıs 168 $100 13 $10    
Haziran 87 $48 18 $10    
Temmuz 27 $17 17 $16    
Ağustos 2 $2 1 $2    
Eylül 27 $15 5 $3    
Ekim 26 $13 21 $13    
Kasım 14 $7 19 $13    
Aralık 31 $18 1 $1    
Toplam 775 $471 264 $171 78 $53

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)

0

200

400

Oca
k
Şub

at Ma
rt

Nis
an

Ma
yıs
Haz

iran
Tem

mu
z
Ağu

sto
s

Eylü
l
Ekim Kas

ım
Ara

lık

2023 2024 2025

SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 241 $148 310 $170 399 $176
Şubat 263 $159 192 $102    
Mart 274 $163 341 $169    
Nisan 366 $220 497 $226    
Mayıs 346 $202 243 $107    
Haziran 346 $191 467 $218    
Temmuz 283 $154 348 $165    
Ağustos 132 $77 276 $128    
Eylül 200 $108 240 $105    
Ekim 190 $99 158 $70    
Kasım 174 $85 367 $164    
Aralık 141 $73 271 $123    
Toplam 2.955 $1.679 3.711 $1.747 399 $176

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 309.23 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 399.18 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 310.21 Bin Ton 2025 yılında 399.18 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 549.26 $/Ton, 2025 yılında 441.77 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 170.39 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 176.35 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 22 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 77.52 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 11.07 Bin Ton 2025 yılında 77.52 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 1097.38 $/Ton, 2025 yılında 684.97 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 12.14 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 53.1 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 191 $63 1 $0   $0
Şubat 155 $47 6 $1    
Mart 225 $69 10 $2    
Nisan 338 $100 0 $0    
Mayıs 521 $151 10 $2    
Haziran 51 $14 12 $2    
Temmuz 1 $0   $0    
Ağustos 6 $1 10 $2    
Eylül 1 $0 3 $1    
Ekim   $0 0 $0    
Kasım 2 $1 0 $0    
Aralık 5 $1 0 $0    
Toplam 1.497 $448 52 $11   $0

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 52 $33 7 $6 4 $3
Şubat 50 $33 6 $5    
Mart 80 $51 14 $11    
Nisan 53 $32 10 $8    
Mayıs 47 $34 19 $16    
Haziran 48 $34 14 $12    
Temmuz 52 $37 11 $11    
Ağustos 141 $107 11 $11    
Eylül 46 $30 31 $20    
Ekim 0 $0 2 $1    
Kasım 0 $0 1 $0    
Aralık 1 $1 1 $0    
Toplam 571 $392 126 $101 4 $3

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 10.51 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 4.24 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 6.79 Bin Ton 2025 yılında 4.24 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 822.12 $/Ton, 2025 yılında 595.09 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 5.58 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 2.52 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.35 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 1.65 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 1.47 Bin Ton 2025 yılında 1.65 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 271.69 $/Ton, 2025 yılında 1284.85 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 398 Bin dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 2 Bin dolarlık ithalat 

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 3,41 $5,39 3,48 $6,52 2,58 $4,64
Şubat 2,47 $3,76 2,48 $4,94    
Mart 2,41 $3,73 2,04 $3,79    
Nisan 1,84 $3,06 1,85 $3,39    
Mayıs 3,68 $6,08 2,91 $5,02    
Haziran 1,95 $3,03 0,93 $1,84    
Temmuz 2,22 $3,60 1,53 $2,88    
Ağustos 2,42 $4,17 1,32 $2,58    
Eylül 1,75 $3,29 1,14 $2,10    
Ekim 1,85 $3,60 1,20 $2,16    
Kasım 1,85 $3,71 0,87 $1,54    
Aralık 2,08 $3,84 1,22 $2,16    
Toplam 27,94 $47,28 20,99 $38,91 2,58 $4,64

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 197.99 Ton, 2025 yılının ilk ayında 376.64 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 51.54 Ton 2025 yılında 376.64 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 3274.28 $/Ton, 2025 yılında 1534.54 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 169 Bin dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 578 Bin dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.75 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 2.58 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 3.48 Bin Ton 2025 yılında 2.58 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 1872.83 $/Ton, 2025 yılında 1796.36 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 6.52 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 4.64 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Ocak 0,05 $0,10 0,05 $0,17 0,38 $0,58
Şubat 0,06 $0,22 0,04 $0,11    
Mart 0,06 $0,16 0,03 $0,09    
Nisan 0,05 $0,14 0,03 $0,11    
Mayıs 0,07 $0,21 0,06 $0,18    
Haziran 0,05 $0,11   $0,03    
Temmuz 0,07 $0,20 0,06 $0,16    
Ağustos 0,04 $0,07 0,17 $0,29    
Eylül 0,07 $0,23 0,53 $0,90    
Ekim 0,03 $0,09 0,64 $1,04    
Kasım 0,12 $0,30 0,52 $0,89    
Aralık 0,06 $0,20 0,23 $0,36    
TOPLAM 0,73 $2,03 2,38 $4,32 0,38 $0,58
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KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar
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miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 8,09 $4,01 3,79 $1,60 0,07 $0,04
Şubat 5,53 $3,00 3,20 $1,38    
Mart 9,79 $6,34 2,79 $1,22    
Nisan 4,63 $2,72 0,31 $0,14    
Mayıs 10,80 $5,37 2,57 $1,14    
Haziran 5,66 $2,72 0,24 $0,10    
Temmuz 3,15 $1,46        
Ağustos 8,44 $3,54        
Eylül 8,89 $3,82 0,09 $0,04    
Ekim 7,50 $3,11   $0,00    
Kasım 5,67 $2,55        
Aralık 2,38 $1,01 0,18 $0,11    
Toplam 80,50 $39,65 13,18 $5,72 0,07 $0,04

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 0 Ton, 2025 yılının ilk ayında 0 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 0 Ton 2025 yılında 0 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı  $/Ton, 2025 yılında  $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 0 dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 0 dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.46 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 65.94 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 3.79 Bin Ton 2025 yılında 65.94 Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 422.58 $/Ton, 2025 yılında 584.09 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 1.6 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 39 Bin dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 0,00 0,00 0,00 0,00    
Mart 0,00 0,00 0,00 0,00    
Nisan 6,00 5,60 0,00 0,00    
Mayıs 60,00 48,53 0,00 0,00    
Haziran 26,00 21,06 0,00 0,00    
Temmuz 0,00 0,00        
Ağustos 0,00 0,00        
Eylül 42,00 31,89 0,00 0,00    
Ekim 1,00 0,93 0,00 0,01    
Kasım 0,00 0,00        
Aralık 0,01 0,30 0,00 0,01    
Toplam 135,01 108,31 0,01 0,01 0,00 0,00



Power BI Desktop

BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$
 

Ocak 40,1 $52,8 64,2 $87,1 136,1 $214,2
Şubat 34,6 $50,6 25,4 $42,5    
Mart 33,4 $53,8 20,3 $38,2    
Nisan 38,4 $59,2 17,4 $42,2    
Mayıs 55,1 $86,1 36,4 $82,8    
Haziran 32,2 $58,9 33,6 $67,6    
Temmuz 65,4 $106,7 17,0 $41,8    
Ağustos 78,0 $110,6 39,9 $75,0    
Eylül 94,1 $126,8 21,9 $52,2    
Ekim 112,9 $154,1 24,9 $57,3    
Kasım 131,3 $170,4 34,5 $52,9    
Aralık 102,6 $133,3 37,5 $65,0    
Toplam 818,0 $1.163,4 373,1 $704,6 136,1 $214,2

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)

0

10

Oca
k
Şub

at Ma
rt
Nis

an
Ma

yıs
Haz

iran
Tem

mu
z
Ağu

sto
s
Eylü

l
Ekim Kas

ım
Ara

lık

2023 2024 2025

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.52 Bin Adet, 2025 yılının ilk ayında 7.99 Bin Adet

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 653 Adet 2025 yılında 7.99 Bin Adet

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 700.06 $/Ton, 2025 yılında 4554.19 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 35 Bin dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 2.52 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 31.09 Bin Adet, 2025 yılının ilk ayında 136.05 Bin Adet

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 64.22 Bin Adet 2025 yılında 136.05 Bin Adet

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 4302.88 $/Ton, 2025 yılında 5148.93 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 87.07 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 214.15 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 7,6 $0,7 0,7 $0,0 8,0 $2,5
Şubat 8,2 $0,9 3,2 $0,2    
Mart 7,8 $0,9 0,3 $0,1    
Nisan 7,4 $0,5        
Mayıs 8,9 $0,6 2,2 $0,3    
Haziran 2,9 $0,2 4,6 $1,1    
Temmuz 0,4 $0,2 1,4 $0,5    
Ağustos 1,7 $0,1 2,7 $0,4    
Eylül 2,4 $0,1 5,3 $0,6    
Ekim 1,3 $0,1 9,1 $1,1    
Kasım 2,6 $0,7 7,1 $0,5    
Aralık 2,3 $0,4 13,3 $0,9    
Toplam 53,4 $5,4 49,8 $5,7 8,0 $2,5
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PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 61 $148 52 $99 75 $133
Şubat 37 $86 65 $123    
Mart 72 $169 69 $137    
Nisan 63 $146 78 $161    
Mayıs 85 $196 92 $192    
Haziran 98 $220 81 $167    
Temmuz 77 $169 87 $172    
Ağustos 69 $150 58 $111    
Eylül 50 $109 43 $80    
Ekim 34 $73 50 $94    
Kasım 44 $86 46 $84    
Aralık 41 $79 64 $115    
Toplam 732 $1.632 785 $1.536 75 $133

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.69 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 41.78 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 26.21 Bin Ton 2025 yılında 41.78 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ihracat fiyatı 1832.35 $/Ton, 2025 yılında 1773.71 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 48.03 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk ayında 74.1 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 65.42 Bin Ton, 2025 yılının ilk ayında 75.14 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 51.74 Bin Ton 2025 yılında 75.14 Bin Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında ortalama ithalat fiyatı 1908.53 $/Ton, 2025 yılında 1765.84 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk ayında 98.75 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk ayında 132.69 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 21.266 47.293 26.213 48.032 41.776 74.098
Şubat 10.838 25.966 34.572 61.816    
Mart 18.443 43.985 13.261 27.222    
Nisan 12.902 29.744 16.157 32.955    
Mayıs 15.520 35.159 12.144 26.298    
Haziran 10.463 23.925 8.559 18.526    
Temmuz 18.247 38.966 10.094 21.117    
Ağustos 23.860 48.761 12.126 24.607    
Eylül 29.659 59.349 12.018 22.662    
Ekim 46.556 86.101 20.907 37.887    
Kasım 39.759 73.519 42.869 77.338    
Aralık 34.207 59.819 39.364 71.049    
Toplam 281.720 572.586 248.285 469.509 41.776 74.098
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ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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HUBUBAT İÇ PİYASA FİYATI VE İTHAL MALİYETİ KARŞILAŞTIRMASI
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Ekmeklik İç Piyasa Fiyatı Ekmeklik Buğday İthal Maliyeti

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

329

219 230 160
Rusya-Türkiye 

14 $

Ukrayna-Türkiye 
25 $

11K 12K 8.782 9.157 49.000

251233

29.400

Şubat Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Şubat döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
20.81 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 33.91 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
37.05 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 35.72 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Şubat döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
3.34 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 5.83 Bin Ton)  

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

22

Hububat Piyasa Fiyatları

• Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ARPA

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 4.78 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 5.12 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 8.2 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 11.46 Bin Ton)  

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

• Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 65.04 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 97.93 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları

• Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 102.98 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 122.7 Bin Ton)  
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TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 1.814 ₺9,02 %8,31
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 2.409 ₺11,20 %0,88
Mısır 41.808 ₺9,44 %5,95

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
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0

5

10

2021 2022 2023 2024 2025

Arpa Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert Mısır

ARPA İŞLEM MİKTARI - TÜRİB (TON)

0

10.000

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Hazira

n

Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

EkimKasımAralık

2024 2025

ŞUBAT 2025

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde arpa 2.43 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 19.52 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 3.51 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 16.44 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Şubat döneminde mısır 78.53 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 68.75 Bin Ton)  

• TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.



Power BI Desktop

Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 3,9 0,9 3,5 2,3
Şubat 2,7 0,2    
Mart 2,4 2,8    
Nisan 1,5 0,1    
Mayıs 2,0 1,5    
Haziran 1,5 0,8    
Temmuz 5,4 1,3    
Ağustos 7,6 1,1    
Eylül 6,8 0,8    
Ekim 7,1 1,0    
Kasım 6,8 0,8    
Aralık 4,9 0,7    
Toplam 52,6 12,1 3,5 2,3

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,2 1,1 0,3 1,2
Şubat 0,2 0,9    
Mart 0,2 1,1    
Nisan 0,0 0,6    
Mayıs 0,1 1,2    
Haziran 0,0 1,0    
Temmuz 0,1 1,3    
Ağustos 0,0 0,8    
Eylül 0,1 0,5    
Ekim 0,6 0,7    
Kasım 0,5 1,1    
Aralık 0,3 0,9    
Toplam 2,3 11,1 0,3 1,2

Nohut ihracatı 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 3.85 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 3.52 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 941.72 Ton, 2025 yılında aynı dönemde 2.31 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 153.3 Ton, 2025 yılında aynı dönemde 294.46 Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 1.06 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 1.15 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1,89 3,93 0,08 1,41
Şubat 0,14 5,21    
Mart 0,23 3,50    
Nisan 0,09 3,62    
Mayıs 0,09 1,87    
Haziran 0,03 0,19    
Temmuz 0,36 0,75    
Ağustos 0,21 0,59    
Eylül 0,34 0,21    
Ekim 0,08 0,83    
Kasım 0,46 1,56    
Aralık 0,02 2,76    
Toplam 3,95 25,00 0,08 1,41

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 35,0 33,3 40,6 69,8
Şubat 21,2 21,2    
Mart 45,1 44,7    
Nisan 45,8 50,7    
Mayıs 49,0 55,9    
Haziran 43,2 42,1    
Temmuz 31,9 41,3    
Ağustos 34,1 38,7    
Eylül 43,9 46,4    
Ekim 40,3 60,4    
Kasım 40,5 43,2    
Aralık 44,1 65,5    
Toplam 474,1 543,3 40,6 69,8

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,40 0,20 0,16 0,01
Şubat 0,51 0,09    
Mart 0,53      
Nisan 0,50      
Mayıs 0,58      
Haziran 0,12      
Temmuz 0,08 0,02    
Ağustos 0,91      
Eylül 0,56      
Ekim 0,56 0,20    
Kasım 1,09 0,29    
Aralık 0,71 0,03    
Toplam 6,55 0,82 0,16 0,01

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 1.89 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 76.3 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 3.93 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 1.41 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 34.99 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 40.55 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 33.3 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 69.79 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2024 yılının ilk ayında toplam ihracat 400.2 Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 157.24 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2024 yılının ilk ayında toplam ithalat 200.12 Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 11.81 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 755 Mart 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Kasım ayında ortalama; 

❖ Besi yemi 10.78 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

❖ Süt yemi 11.90 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

96.860

677.754

18.080

-

-

90.293

₺229,35

₺384,55

405,14

468,46

₺483,62

%3,01

%13,55

%0,00

%3,76

%0,00

6,13

10,28

10,90

12,93

12,52

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 411.39 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 450.58 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 466.16 
TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 556.24 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/02/25 - 28/02/25

₺312,69 %5,398,36

9.534 ₺285,54 7,64 %3,18

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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2025 Ocak ayında genel dış ticarette ihracat 19.28 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 26.93 Milyar $ gerçekleşmiştir.

2025 Ocak ayında -7.66 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Oca.24 17.928 24.804 -6.877
Şub.24 19.229 26.308 -7.078
Mar.24 20.646 28.012 -7.366
Nis.24 17.268 26.607 -9.338
May.24 21.994 28.945 -6.950
Haz.24 17.094 22.731 -5.636
Tem.24 20.371 27.144 -6.773
Ağu.24 19.833 25.293 -5.460
Eyl.24 19.973 25.346 -5.372
Eki.24 21.437 27.354 -5.917
Kas.24 20.559 28.457 -7.898
Ara.24 21.226 30.413 -9.187
Oca.25 19.277 26.932 -7.655

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2025 Ocak ayında tarımsal dış ticarette ihracat 2.44 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 1.95 Milyar $ gerçekleşmiştir.

2025 Ocak ayında 491.65 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Oca.24 2.520 1.569 952
Şub.24 2.462 1.505 957
Mar.24 2.425 1.641 784
Nis.24 2.019 1.640 378
May.24 2.423 1.767 657
Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.168 1.407 761
Ağu.24 2.196 1.282 913
Eyl.24 2.287 1.196 1.091
Eki.24 2.718 1.250 1.468
Kas.24 2.680 1.465 1.215
Ara.24 2.723 1.485 1.238
Oca.25 2.445 1.953 492
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

6.516.199 6.386.299 -%1,99

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 2.966.102 2.908.036 -%1,96
3 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme

cihazları,aksam-parça-aksesuarı
2.013.648 2.228.939 %10,69

4 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,
parça, aksesuarı

1.966.154 2.087.159 %6,15

5 Demir ve çelik 1.928.140 1.886.821 -%2,14
6 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal

paralar
1.300.910 1.628.238 %25,16

7 Plastikler ve mamulleri 1.081.974 1.246.470 %15,20
8 Organik kimyasal ürünler 669.514 830.027 %23,97
9 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça

ve aksesuarı
474.536 610.973 %28,75

10 Bakır ve bakırdan eşya 386.533 524.964 %35,81
11 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 393.857 491.263 %24,73
12 Eczacılık ürünleri 366.039 457.663 %25,03
13 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 288.486 338.763 %17,43

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

2.406.444 2.534.008 %5,30

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

1.925.153 1.901.489 -%1,23
3 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal

paralar
792.473 1.561.824 %97,08

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

1.169.202 1.306.918 %11,78

5 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

1.345.813 1.276.671 -%5,14

6 Plastikler ve mamulleri 828.332 865.079 %4,44
7 Demir ve çelik 703.867 796.286 %13,13
8 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 765.433 772.534 %0,93
9 Demir veya çelikten eşya 735.599 729.731 -%0,80

10 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 580.578 591.872 %1,95
11 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 624.457 583.975 -%6,48
12 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 421.961 424.677 %0,64
13 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
383.312 399.070 %4,11

14 Kauçuk ve kauçuktan eşya 295.405 318.815 %7,92
15 Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen

müstahzarlar
303.760 305.632 %0,62

16 Bakır ve bakırdan eşya 208.236 263.290 %26,44

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2024, 2025 (Bin $)

İHRACAT Ocak

Ocak

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
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Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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Kaynak: TMO, FAO FPMA, WorldBank Kaynak: EC_europe

Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre -1.45% 
azalarak, 1.21 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın 
ise -2.07% azalarak 189.31 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Ukrayna, Avrupa Birliği, 
ABD, Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; Güney 
Afrika Cumhuriyeti, Brezilya, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Hindistan, Meksika, Endonezya ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Endonezya, Rusya Federasyonu, Avrupa 
Birliği, Hindistan, Ukrayna ülkelerinde azalması 
beklenirken; Çin Halk Cumhuriyeti, Güney Afrika 
Cumhuriyeti, Brezilya, ABD, Arjantin, Kanada ülkelerinde 
artması beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 12.02.2025

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

136.590 1.040 140.099 1.000 %2,57 -%3,85

Avrupa Birliği 135.095 37.974 121.300 28.000 -%10,21 -%26,27
Hindistan 110.554 338 113.292 250 %2,48 -%26,04
Rusya
Federasyonu

91.500 55.500 81.500 45.500 -%10,93 -%18,02

ABD 49.095 19.241 53.650 23.133 %9,28 %20,23
Kanada 32.946 25.435 34.958 26.000 %6,11 %2,22
Avustralya 25.960 19.839 32.000 25.000 %23,27 %26,01
Pakistan 28.161 500 31.583 500 %12,15 %0,00
Ukrayna 23.000 18.577 22.900 15.500 -%0,43 -%16,56
Türkiye 21.000 9.950 19.000 7.000 -%9,52 -%29,65

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 47.813 6.759 50.400 6.000 %5,41 -%11,23
Rusya
Federasyonu

20.500 6.200 16.250 2.600 -%20,73 -%58,06

Avustralya 10.800 7.102 11.700 5.800 %8,33 -%18,33
Kanada 8.905 2.311 8.144 2.100 -%8,55 -%9,13
Birleşik Krallık 6.963 780 7.200 600 %3,40 -%23,08
Türkiye 8.000 77 7.000 250 -%12,50 %224,68

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 389.667 58.226 377.633 62.233 -%3,09 %6,88
Çin Halk
Cumhuriyeti

288.842 3 294.917 20 %2,10 %566,67

Brezilya 122.000 39.500 126.000 46.000 %3,28 %16,46
Avrupa
Birliği

61.868 4.389 58.000 2.500 -%6,25 -%43,04

Arjantin 50.000 35.000 50.000 36.000 %0,00 %2,86
Hindistan 37.665 444 38.000 300 %0,89 -%32,43
Ukrayna 32.500 29.488 26.500 22.000 -%18,46 -%25,39
Meksika 23.500 30 23.700 30 %0,85 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

13.400 2.100 17.000 2.600 %26,87 %23,81

Kanada 15.421 2.067 15.345 2.100 -%0,49 %1,60

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 0.33% 
artarak, 793.79 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -5.52% azalarak 209.09 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre -0.63% 
azalarak, 142.47 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -16.48% azalarak 25.73 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, Türkiye, 
Ukrayna ülkelerinde azalması beklenirken; Kazakistan, 
Avustralya, Pakistan, Arjantin, ABD, Kanada, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Türkiye, Avrupa Birliği, Hindistan, Rusya 
Federasyonu, Ukrayna, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde 
azalması beklenirken; Arjantin, Kazakistan, Avustralya, 
ABD, Kanada ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Türkiye, Kanada, Ukrayna 
ülkelerinde azalması beklenirken; Avustralya, Avrupa 
Birliği, Birleşik Krallık ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Rusya Federasyonu, Birleşik Krallık, 
Avustralya, Avrupa Birliği, Kanada ülkelerinde azalması 
beklenirken; Türkiye, Ukrayna ülkelerinde artması 
beklenmektedir. 

Sayı : 755 Mart 2025
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ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

791.206 221.298 793.792 209.091 %0,33 -%5,52

. . . . . .
 

143.374 30.806 142.470 25.730 -%0,63 -%16,48

. . . . .
 

.

1.231.482 193.313 1.213.670 189.308 -%1,45 -%2,07



Power BI Desktop

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

144.620 1.632 145.275 1.000 %0,45 -%38,73

Hindistan 137.825 14.429 145.000 22.000 %5,21 %52,47
Bangladeş 37.000 6 36.600 10 -%1,08 %66,67
Endonezya 33.020 0 34.000 0 %2,97  
Vietnam 26.300 9.035 26.500 7.500 %0,76 -%16,99
Tayland 20.000 9.886 20.100 7.500 %0,50 -%24,14
Filipinler 12.325 0 12.000 0 -%2,64  
Myanmar 11.900 2.797 11.850 1.500 -%0,42 -%46,37
Pakistan 9.869 6.544 10.000 5.700 %1,33 -%12,90
Brezilya 7.200 1.000 8.000 1.300 %11,11 %30,00

2024/252023/24 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 153.000 104.170 169.000 105.500 %10,46 %1,28
ABD 113.273 46.128 118.836 49.668 %4,91 %7,67
Arjantin 48.210 5.114 49.000 4.500 %1,64 -%12,01
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.840 70 20.650 100 -%0,91 %42,86

Hindistan 11.875 8 12.582 25 %5,95 %212,50
Paraguay 11.000 7.987 10.700 7.300 -%2,73 -%8,60
Kanada 6.981 4.846 7.568 4.800 %8,41 -%0,95
Rusya
Federasyonu

6.800 1.400 7.050 1.275 %3,68 -%8,93

Ukrayna 5.200 3.262 6.600 4.200 %26,92 %28,76

2023/24 Değişim (%)2024/25

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre 1.98% 
artarak, 533.97 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 2.55% artarak 58.36 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre 
6.53% artarak, 420.76 Milyon Ton olması 
beklenmektedir. İhracatın ise 2.52% artarak 181.98 
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Filipinler, Bangladeş, Myanmar, Kamboçya 
ülkelerinde azalması beklenirken; Brezilya, Hindistan, 
Endonezya, Pakistan, Vietnam, Tayland, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Myanmar, Çin Halk Cumhuriyeti, 
Tayland, Vietnam, Pakistan, Kamboçya ülkelerinde 
azalması beklenirken; Bangladeş, Hindistan, Brezilya 
ülkelerinde artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Paraguay, Çin Halk Cumhuriyeti 
ülkelerinde azalması beklenirken; Ukrayna, Brezilya, 
Kanada, Bolivya, Hindistan, ABD, Rusya Federasyonu, 
Arjantin ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Arjantin, Rusya Federasyonu, 
Paraguay, Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; 
Hindistan, Çin Halk Cumhuriyeti, Ukrayna, ABD, 
Brezilya ülkelerinde artması beklenmektedir. 
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PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 12.02.2025 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

523.614 56.906 533.967 58.357 %1,98 %2,55

. . . . . .
 

394.966 177.512 420.763 181.981 %6,53 %2,52

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk Cumhuri… 19.231 631 19.000 600 -%1,20 -%4,91
Hindistan 6.000 1.000 7.100 975 %18,33 -%2,50
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.666 660 2.925 544 %9,71 -%17,58
Myanmar 1.700 190 1.750 140 %2,94 -%26,32
Senegal 1.728 325 1.700 200 -%1,62 -%38,46
Arjantin 1.483 950 1.400 950 -%5,60 %0,00
Tanzanya 1.100 10 1.100 10 %0,00 %0,00
Gine 1.000 0 1.000 0 %0,00  
Sudan 1.386 200 1.000 200 -%27,85 %0,00

2024/252023/24 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 1.72% 
artarak, 50.63 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise -5.43% azalarak 4.68 Milyon Ton 
seviyesinde olacağı öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Sudan, Arjantin, Senegal, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde azalması beklenirken; 
Hindistan, ABD, Myanmar ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Senegal, Myanmar, ABD, Çin Halk 
Cumhuriyeti, Hindistan ülkelerinde azalması 
beklenirken;  ülkelerinde artması beklenmektedir. 

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

49.771 4.951 50.627 4.682 %1,72 -%5,43Toplam


